ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2019 года   № 1/5

п.Хомутовка

О Председателе Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвёртого созыва

В соответствии с Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Регламентом работы Представительного Собрания Хомутовского района и протоколом заседания счетной комиссии от 16.09.2019 года №3 «О результатах голосования по избранию Председателя Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвёртого созыва»  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Иванину Татьяну Николаевну Председателем Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвёртого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания   Хомутовского района
	                                    Т.Н.Иванина

	Глава   Хомутовского района

Курской области
	                                     Ю.В.Хрулёв